第26号様式(第18条第1項)

市営住宅模様替（増築等）承認申請書

令和○○年○○月○○日

木更津市長 ○○ ○○ 様

入居者住所 木更津市○○１丁目１番地

氏名 木更津 太郎 印

市営住宅について下記のとおり模様替（増築等）したいので、木更津市営住宅設置管理条例

第28条第１項ただし書の規定により承認願いたく関係書類を添えて申請します。

なお、申請内容と事実が異なる場合は、即時退去の命令を受けても意義ありません。

記

１ 模様替（増築等）の理由 荷物が多く、住宅内に収納しきれないため。

２ 模様替（増築等）の内容 物置の設置

３ 増 築 面 積 ３．３ ㎡

４ 完 成 予 定 年 月 日 令和○○年○○月○○日

５ 添 付 書 類 平面図・立面図・位置図・カタログ